NEŞŞAR, Siraceddin
( .JllJı ~..\If <;:fr )

Ebu Hafs Siriküddln Ömer b. Kasım
b. Muhammed en-Neşşar el-Ensarl

(ö. 938/1531)

Kıraat alimi. _j

Mesleğinden dolayı "Neşşar" (bıçkıcı) la
kabıyla tanınmıştır. ilk öğrenimine baba
sının yanında başladı ve Ali ei-Habbaz ed
Darlr, Şemseddin ibnü'I-Hımmisani, Sey
yid İbrahim b. Ahmed et-Thbatabi, Ali b.
Abdullah ed-Deyruti, İbn İmran Muham
med b. Musa'dan kıraat dersleri aldı. Bir
müddet Kahire'de çocuk okuttu ve Ahmed
b. Muhammed ei-Kastallani ile Nureddin
el-Carihl'nin de aralarında bulunduğu öğ
renci grubuna kıraat dersleri verdi. el
Mükerrer adlı eserine ait bir nüshanın so
nunda kaydedildiğine göre Camiu Kasım
ei-Atabel<i'de imamlık yaptı (Sa lah M. el
Hayml, I, 466) . eş-Şô.tıbiyye'yi ezbere bil
diği nakledilen Neşşar pek çok defa hac
ca gitti. Zirikil on un 938 ( 1531 ) yılında ve
fat ettiğini kaydeder.

Eserleri. 1. el-Bedrü'l-münir ii }fırô.'ô.
ti Nô.fi' ve Ebi 'Amr ve İbn Keşir. Neş
şar, 901 (1495-96) yılında tamamladığı bu
eserini hazırlarken Ebu Tahir İsmail b. Ha
lef es-Sarakust'i'nin el-'Unvô.n fi'l-]fırô.'ô.
ti's-seb', Ebu Amr ed-Danl'nin et-Teysir
ti'l-]fırô.'ô.ti's-seb' ve Kasım b.